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                                                  R O Z K A Z      L.4 /2012 

 

Druhny i Druhowie ! 

 Zbliżają się wakacje , czas najaktywniejszej działalności  członków ZHP. Mam nadzieję, że 

każdy drużynowy,  na miarę swoich sił i możliwości czasowych oraz finansowych,  

zorganizuje swoim wychowankom  letnią przygodę sumującą całoroczną  działalność 

harcerską . Zapraszam na letnie biwaki do Stanicy „Nasz Dom „ w Słupi. Wszystkim  życzę 

radosnych, szczęśliwych  wakacji i wielu niezapomnianych przygód na harcerskim  szlaku. 

1. Zarządzenia i informacje 

 1.2 Informacje  

Na ostatnim posiedzeniu członków Komendy Hufca zostały przydzielone limity miejsc na 

biwaki szkoleniowe podczas  trwania  I turnusu obozu w Słupi. 

 Proszę wszystkich drużynowych o  PILNY odbiór kart uczestnictwa i oczywiście opłacenie 

składek członkowskich za II kwartał tego roku. 

2.3. Powołanie i rozwiązanie sztabów, komisji, komend kursów 

W celu właściwego zrekrutowania kadry  HAL 2012   w następującym składzie powołuję 

sztab: 

Phm. Katarzyna  Kordulasińska – szef sztabu  

Phm. Mariola Ciesińska  

Hm. Jadwiga Lisicka 

Phm. Jolanta Wiśniewska 

Phm. Dariusz Rybacki 

Pwd. Iwona Bogdańska  

Decyzją Komendy Hufca  mianuję  następujących instruktorów komendantami  obozów  

podczas HAL 2012  

I turnus obozu w Słupi  phm. Katarzyna Kordulasińska  

II turnus  obozu w Słupi phm. Maciej Pawłowski 

III turnus obozu w Słupi  hm. Sławomir Szałkucki 

Obozem w Jarosławcu kieruje phm. Dariusz Rybacki 

Szefostwo nad Rajdem i Zlotem Grunwaldzkim powierzam pwd. Iwonie Bogdańskiej  

7. Mianowania instruktorów  

7.1 Zamkniecie próby na stopień przewodniczki  

Na wniosek Hufcowej Komisji Stopni Instruktorskich z dnia 28.04. br zamykam próbę ze 

skutkiem negatywnym dh. Agnieszce Rybickiej . 



 Zamykam też próbę na stopień przewodniczki dh. Kindze Smoleńskiej i dh. Piotrowi 

Jaworskiemu  i dopuszczam do zobowiązania instruktorskiego  oraz przyznaję   

Dh. Kindze Smoleńskiej  stopień przewodniczki 

Dh. Piotrowi Jaworskiemu  stopień przewodnika  

Dziękuję opiekunowi próby dh. Kingi i dh. Piotra  hm. Sławomirowi  Szałkuckiemu  za 

szczęśliwe zakończenie opieki  i  bardzo proszę o uzupełnienie dokumentacji  swoich 

podopiecznych  oraz  zorganizowanie uroczystego zobowiązania instruktorskiego. 

 

7.2. Otwarcie próby na stopień przewodniczki 

Na wniosek HKSI  otwieram próbę na stopień przewodniczki dh Annie Bednarskiej  - 

przybocznej 2 GZ  z Gójska . Opiekunem próby będzie phm. Danuta Paprocka – przyboczna 

7 WDH z Gójska   

 

 

                                        C Z U W A J ! 

 

                                                                                         Phm. Katarzyna Kordulasińska  


